הבאתי בחשבון שיקוליי את הענישה שנגזרה על שותפו של הנאשם בתיק שצורף, והיא שלושה חודשי מאסר בפועל,
אולם יש להוסיף על כך את העובדה החשובה והמשמעותית כי נאשם זה הורשע, לבסוף, בעבירה של קבלת רכב גנוב

(על פי סעיף 413י' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977), ולא בעבירה של גניבת רכב בה הורשע הנאשם דנן.

אחידות הענישה אכן מחייבת להתחשב בנתון זה, ולקחתו כמישור ייחוס לענישה שתוטל על הנאשם דנן, רק אם מדובר
היה בדבר חיקוק זהה. משהתברר כי לא כך הדבר, הרי שנשמטה הקרקע מטיעון זה.

נסיבותיו של הנאשם שלפניי, על אף גילו הצעיר מציבות אותו בחלקו המרכזי של המתחם הראוי, לאור ריבוי העבירות

ארבעים ושמונה (48) חודשי מאסר בפועל לריצוי ממש מיום מעצרו (26.10.13) ובניכוי 14
ימי מעצר נוספים בגין התיק שצורף.

2. עשרה (10) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על כל עבירת רכוש תוך שלוש
שנים מיום שחרורו ממאסרו.

3. ששה (6) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל, התשי"ב- 1952 תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

4. קנס בסך 10,000 ₪ או שישה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.4.15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן בנוכחות הצדדים.